MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

Centro de Educação Aberta e a Distância – CEAD/UFPI
Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul

CEP 64001-280 – Teresina PI
Fone: 3215-4101 Site: http://www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 21/2019 – CEAD/UFPI
(Processo Seletivo Simplificado – Assessoria de Comunicação)

CONVOCAÇÃO

 O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade

Federal do Piauí (CEAD/UFPI), no uso de suas atribuições legais e, considerando o

Resultado Final do Processo Seletivo referente ao edital em epígrafe, convoca a

candidata classificada, Laylla da Silva Lima, para comparecer ao Setor de

Comunicação Social do CEAD no período de 04 a 05/11/2019, no horário de 08:30

as 11:30h, a fim de assumir a função de Apoio a Comunicação Social/CEAD, em

conformidade com as normas estabelecidas no referido instrumento editalício.

Acrescenta-se que o não comparecimento da candidata acima convocada,

no período e horário indicados, implicará na desistência da mesma.

Teresina, 01 de novembro de 2019

Gildásio Guedes Fernandes
Diretor CEAD/UFPI